
Kecskemét Megyei Jogú Város helyi személyszállítási közszolgáltatásának menetrendje
 4. sz. melléklet

a b c
0 0 Noszlopy Gáspár park Iskolai előadási napokon
1 1 Vasútállomás c 4:35 b 4:40 a 5:00 a 5:30 a 6:00
3 3 Cifrapalota a 6:15 a 6:30 a 6:50 a 7:00 a 7:10
5 0 4 Piaristák tere a 7:30 a 7:45 a 8:00 a 8:15 a 8:30
7 2 6 Naív Művészeti Múzeum a 8:45 a 9:00 a 9:15 a 9:30 a 9:45

10 4 8 Katona Gimnázium a 10:00 a 10:15 a 10:30 a 10:45 a 11:00
12 6 9 Kodály Iskola a 11:15 a 11:30 a 11:45 a 12:00 a 12:15
14 7 11 Egyetem (GAMF) a 12:30 a 12:45 a 13:00 a 13:15 a 13:30
16 8 13 Hullám Vendéglő a 13:45 a 14:00 a 14:15 a 14:30 a 14:45
18 9 14 Bagoly Egészségház a 15:00 a 15:15 a 15:30 a 15:45 a 16:00
20 10 16 Kullai köz a 16:15 a 16:25 a 16:30 a 16:45 a 17:00
22 12 18 Kadafalvi út a 17:15 a 17:30 a 17:45 a 18:00 a 18:30
24 14 19 Vályogvető utca a 19:00 a 19:30 a 20:00 c(hm) 20:10
25 15 20 Homokbánya Kollégium a 20:30 c(kp) 20:35 a 22:00 c 22:30

Tanszünetben munkanapokon
c 4:35 b 4:40 a 5:00 a 5:30 a 6:00
a 6:20 a 6:40 a 7:00 a 7:20 a 7:40
a 8:00 a 8:30 a 9:00 a 9:30 a 10:00
a 10:30 a 11:00 a 11:30 a 12:00 a 12:30
a 13:00 a 13:20 a 13:40 a 14:00 a 14:20
a 14:40 a 15:00 a 15:20 a 15:40 a 16:00
a 16:20 a 16:25 a 16:40 a 17:00 a 17:20
a 17:40 a 18:00 a 18:30 a 19:00 a 19:30
a 20:00 c(hm) 20:10 a 20:30

c(kp) 20:35 a 22:00 c 22:30

Szabad- és munkaszüneti napokon
a 4:25 b 4:40 a 5:30 a 6:30 a 7:30
a 8:00 a 8:30 a 9:00 a 9:30 a 10:00
a 10:30 a 11:00 a 11:30 a 12:00 a 12:30
a 13:00 a 13:30 a 14:00 a 14:30 a 15:00
a 15:30 a 16:00 a 16:25 a 16:30 a 17:00
a 17:30 a 18:00 a 18:30 a 19:00 a 19:30
a 20:30 c(msz) 20:35 a 21:30 c 22:30

Érvényes: 2020. január 1-jétől

MegállóhelyekMenetidő Menetrendi indulási időpontok

Jelmagyarázat:

A betűvel jelölt járatok az adott betűjelnek megfelelő "Menetidő" 
oszlop időadatai szerint közlekednek, az időadattal nem rendelkező 

"Megállóhelyeknél" a járatok nem állnak meg.

Noszlopy Gáspár park - Homokbánya 
Kollégium1

kp: hétfői munkanapok kivételével munkanapokon

msz: munkaszüneti napokon

hm: hétfői munkanapokon



a b
0 0 Homokbánya Kollégium Iskolai előadási napokon
1 1 Lestár Szakközépiskola a 4:55 a 5:30 a 6:00 a 6:30 a 6:45
2 2 Téglás utca a 7:00 a 7:05 a 7:20 a 7:30 a 7:40
5 4 Kullai köz a 8:00 a 8:15 a 8:30 a 8:45 a 9:00
6 5 Bagoly Egészségház a 9:15 a 9:30 a 9:45 a 10:00 a 10:15
8 6 Hullám Vendéglő a 10:30 a 10:45 a 11:00 a 11:15 a 11:30

10 8 Egyetem (GAMF) a 11:45 a 12:00 a 12:15 a 12:30 a 12:45
12 10 Kodály Iskola a 13:00 a 13:15 a 13:30 a 13:45 a 14:00
16 12 Petőfi utca a 14:15 a 14:30 a 14:45 a 15:00 a 15:15
17 13 Dobó körút a 15:30 a 15:45 a 16:00 a 16:15 a 16:30
19 15 Katona József Színház a 16:45 a 17:00 a 17:15 a 17:30 a 17:45
21 Cifrapalota a 18:00 a 18:15 a 18:30 a 19:00 a 19:10
24 Vasútállomás a 19:30 a 20:00 a 20:30 a 21:00 a 22:30
25 Noszlopy Gáspár park b 22:55

Tanszünetben munkanapokon
a 4:55 a 5:30 a 6:00 a 6:30 a 6:50
a 7:05 a 7:10 a 7:30 a 7:50 a 8:10
a 8:30 a 9:00 a 9:30 a 10:00 a 10:30
a 11:00 a 11:30 a 12:00 a 12:30 a 13:00
a 13:30 a 13:50 a 14:10 a 14:30 a 14:50
a 15:10 a 15:30 a 15:50 a 16:10 a 16:30
a 16:50 a 17:10 a 17:30 a 17:50 a 18:10
a 18:30 a 19:00 a 19:10 a 19:30 a 20:00
a 20:30 a 21:00 a 22:30 b 22:55

Szabad- és munkaszüneti napokon
a 4:55 a 6:00 a 7:00 a(msz) 7:05
a 8:00 a 8:30 a 9:00 a 9:30 a 10:00
a 10:30 a 11:00 a 11:30 a 12:00 a 12:30
a 13:00 a 13:30 a 14:00 a 14:30 a 15:00
a 15:30 a 16:00 a 16:30 a 17:00 a 17:30
a 18:00 a 18:30 a 19:00 a 19:10 a 19:30
a 20:00 a 21:00 a 22:00 b 22:55

Jelmagyarázat:

Megállóhelyek

Homokbánya Kollégium - Noszlopy Gáspár 
park

Érvényes: 2020. január 1-jétől

A betűvel jelölt járatok az adott betűjelnek megfelelő "Menetidő" 
oszlop időadatai szerint közlekednek, az időadattal nem rendelkező 

"Megállóhelyeknél" a járatok nem állnak meg.

msz: munkaszüneti napokon

1
Menetidő Menetrendi indulási időpontok



0 Homokbánya Kollégium Munkanapokon:
1 Lestár Szakközépiskola 5:00 (hm)12:35 (kp)13:00 (kp)14:50 (hm)15:15
2 Téglás utca 17:00 (hm)20:35 (kp)21:00
4 Kullai köz
5 Bagoly Egészségház Szabadnapokon:
7 Kisdobos utca 5:00 17:00
8 Róna utca
9 Bíró Lajos utca Munkaszüneti napokon:

11 Mérleg utca 5:00 17:00 21:00
25 Daimler I. kapu

Menetidő Megállóhelyek
a b
 0 SMP
 1 Daimler IV. kapu bejáró út b  6:20 b(kp) 14:20 b(hm) 14:45
 2 Daimler II. kapu a 18:30 b 22:20
 4 Tanüzem
0 10 Daimler I. kapu b 6:20 a 18:30

10 20 TÜZÉP
12 22 Könyves Kálmán körút 64.
14 24 Hullám Vendéglő
15 25 Bagoly Egészségház
16 26 Kullai köz
18 28 Kadafalvi út
19 29 Vályogvető utca
20 30 Homokbánya Kollégium

Érvényes: 2020. január 1-jétől

kp: hétfői munkanapok kivételével munkanapokon

Menetidő
1D

1D
Menetrendi indulási időpontok

Menetrendi indulási időpontok

Homokbánya Kollégium - Daimler I. kapu

Jelmagyarázat:
A betűvel jelölt járatok az adott betűjelnek megfelelő "Menetidő" 

oszlop időadatai szerint közlekednek, az időadattal nem rendelkező 
"Megállóhelyeknél" a járatok nem állnak meg.

hm: hétfői munkanapokon

Megállóhelyek

SMP - Daimler I. kapu - Homokbánya 
Kollégium

Munkanapokon

Szabad- és munkaszüneti napokon



0 Széchenyi tér Munkanapokon
1 Dobó körút 4:45 5:00 5:30 6:00 6:45
3 Rávágy tér 7:05 7:30 8:30 9:00 9:30
5 Mátis utca 10:00 10:30 11:30 12:30 13:30
7 Halasi úti Felüljáró 14:30 15:30 16:00 16:30 17:00
8 Matkói út 17:30 18:30 21:30 22:30
9 Phoenix Pharma

11 Sanyó Presszó Szabad- és munkaszüneti napokon:
13 Damjanich iskola 5:45 6:45 13:45 14:45 15:45
14 Csókás utca 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
15 Halasi úti Felüljáró 21:45
18 Mátis utca
19 Rávágy tér
22 Katona József Színház
25 Széchenyi tér

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Széchenyi tér - Rendőrfalu - Széchenyi tér

Menetidő
2

Menetrendi indulási időpontokMegállóhelyek



0 Széchenyi tér Munkanapokon
1 Dobó körút 19:30 20:30
3 Rávágy tér
5 Mátis utca Szabad- és munkaszüneti napokon
7 Halasi úti felüljáró 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15
8 Matkói út 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45
9 Phoenix Pharma 12:15 12:45

11 Sanyó Presszó
12 Szövetség utca
13 Gokart Stadion
15 Szövetség utca
16 Sanyó Presszó
19 Damjanich iskola
20 Csókás utca
21 Halasi úti felüljáró
23 Mátis utca
24 Rávágy tér
27 Katona József Színház
30 Széchenyi tér

Érvényes: 2020. január 1-jétől

MegállóhelyekMenetidő
2A

Menetrendi indulási időpontok

Széchenyi tér - Gokart Stadion - Széchenyi 
tér



a b
0 0 Noszlopy Gáspár park Iskolai előadási napokon:
1 1 Vasútállomás a04:55 a05:10 a05:40 a06:05 a06:20
2 4 Cifrapalota a06:50 b07:10 a07:15 a07:30 a08:10
5 5 Piaristák tere a09:10 a11:40 a12:10 a12:40 a13:05
7 7 Széchenyi tér a13:30 a13:50 a14:05 a14:50 a15:35
8 8 Dobó körút a16:00 a16:40 a17:10 a18:00 a20:40

10 10 Rávágy tér a21:05 a21:40 a21:55
11 11 Mátis utca
13 13 Halasi úti felüljáró Tanszünetben munkanapokon:
14 14 Matkói út a04:55 a05:10 a05:40 a06:05 a06:20
15 15 Phoenix Pharma a06:50 a07:15 a07:30 a08:10 a09:10
17 16 Sanyó Presszó a11:40 a12:10 a12:40 a13:05 a13:30
18 17 Szövetség utca a13:50 a14:05 a14:50 a15:35 a16:00
19 18 Gokart Stadion a16:40 a17:10 a18:00 a20:40 a21:05
20 19 Búzakalász utca a21:40 a21:55
25 | Daimler I. kapu

21 Tanüzem Szabadnapokon:
a04:55 a06:05 a12:20 a16:50

Munkaszüneti napokon:
a04:55 a06:05 a16:50 a21:05

Noszlopy Gáspár park - Daimler I. kapu

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Jelmagyarázat:
A betűvel jelölt járatok az adott betűjelnek megfelelő "Menetidő" 

oszlop időadatai szerint közlekednek, az időadattal nem rendelkező 
"Megállóhelyeknél" a járatok nem állnak meg.

Menetidő
2D

Menetrendi indulási időpontokMegállóhelyek



a b c
0 0 Daimler I. kapu Iskolai előadási napokon:
3 | Tanüzem a05:25 a05:40 a06:10 c06:35 a06:50
4 | Daimler II. kapu a07:20 b07:35 a07:45 a08:05 a08:40
5 | Daimler IV. kapu bejáró út a09:40 a12:10 a12:40 a13:10 a13:35
6 | SMP a14:00 a14:20 c(kp)14:35 c(hm)15:00 a15:20
7 | Daimler IV. kapu bejáró út a16:05 a16:30 a17:10 a17:40 a18:35
8 | Daimler IV. kapu a21:10 a21:35 a22:10 c22:35
9 | Daimler II. kapu

10 0 | Tanüzem Tanszünetben munkanapokon:
11 2 4 Búzakalász utca a05:25 a05:40 a06:10 c06:35 a06:50
12 3 6 Gokart Stadion a07:20 a07:45 a08:05 a08:40 a09:40
13 4 7 Szövetség utca a12:10 a12:40 a13:10 a13:35 a14:00
14 5 8 Sanyó Presszó a14:20 c(kp)14:35 c(hm)15:00 a15:20 a16:05
16 7 10 Damjanich iskola a16:30 a17:10 a17:40 a18:35 a21:10
17 8 11 Csókás utca a21:35 a22:10 c22:35
18 9 12 Halasi úti felüljáró
20 11 14 Mátis utca Szabadnapokon:
21 12 15 Rávágy tér a05:25 c06:35 a12:50 a18:35
24 15 18 Katona József Színház
26 17 20 Cifrapalota Munkaszüneti napokon:
28 19 22 Vasútállomás a05:25 a06:35 a18:35 a21:35
30 20 24 Noszlopy G, park

Daimler I. kapu - Noszlopy Gáspár park

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Jelmagyarázat:

A betűvel jelölt járatok az adott betűjelnek megfelelő "Menetidő" 
oszlop időadatai szerint közlekednek, az időadattal nem rendelkező 

"Megállóhelyeknél" a járatok nem állnak meg.

hm: hétfői munkanapokon

kp: hétfői munkanapok kivételével munkanapokon

Menetidő
2D

Menetrendi indulási időpontokMegállóhelyek



0 Noszlopy Gáspár park Munkanapokon
1 Vasútállomás 5:15 13:15 21:15
4 Cifrapalota
5 Piaristák tere Szabadnapokon:
7 Széchenyi tér 5:15
8 Dobó körút

10 Rávágy tér Munkaszüneti napokon:
11 Mátis utca 21:15
13 Halasi úti Felüljáró
14 Matkói út
15 Phoenix Pharma
16 Sanyó Presszó
17 Szövetség utca
18 Gokart Stadion
19 Búzakalász utca
21 Tanüzem
22 Daimler II. kapu
23 Daimler IV. kapu bejáró út
24 SMP

Noszlopy Gáspár park - SMP

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Menetidő
2S

Menetrendi indulási időpontokMegállóhelyek



0 SMP Munkanapokon
1 Daimler IV. kapu bejáró út 6:15 14:20 22:20
2 Daimler IV. kapu
3 Daimler II. kapu Szabadnapokon
4 Tanüzem 6:15
6 Búzakalász utca
7 Gokart Stadion Munkaszüneti napokon
8 Szövetség utca 22:20

10 Sanyó Presszó
12 Damjanich iskola
13 Csókás utca
14 Halasi úti felüljáró
16 Mátis utca
17 Rávágy tér
20 Katona József Színház
22 Cifrapalota
24 Vasútállomás
25 Noszlopy Gáspár park

SMP - Noszlopy Gáspár park

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Menetidő
2S

Menetrendi indulási időpontokMegállóhelyek



0 Széchenyi tér Munkanapokon
3 Katona József Színház 4:45 5:45 6:45 7:45 8:45
4 Ótemető utca 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45
5 Kurucz tér 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
6 Műkerti sétány 19:45
7 Platán Otthon
9 Gizella tér Szabad- és munkaszüneti napokon

10 Csokor utca 5:45 6:45 7:45 8:45 9:45
12 Klebelsberg utca 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45
13 Kertvárosi iskola 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45
14 Vadaskert
16 Platán Otthon
17 Műkerti sétány
18 Kurucz tér
19 Csongrádi úti Óvoda
21 Posta
23 Széchenyi tér
27 Honvéd Kórház
28 Nyíri úti kórház
29 SZTK
30 Planetárium
31 Aradi Vértanúk tere
32 Balaton utca
34 Szent Imre utca
35 Szövetség tér
37 Széchenyi tér

Széchenyi tér - Műkertváros - Széchenyi tér 
- Széchenyiváros - Széchenyi tér

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Menetidő
3

Menetrendi indulási időpontokMegállóhelyek



0 Széchenyi tér Munkanapokon
3 Katona József Színház 5:00 5:15 5:30 6:15 6:30
4 Ótemető utca 7:00 7:15 7:30 8:15 9:15
5 Kurucz tér 10:15 11:15 12:15 13:05 13:25
6 Műkerti sétány 14:05 14:25 15:05 15:25 16:05
7 Platán Otthon 16:25 17:15 18:15 19:15 20:15
9 Gizella tér 21:15 22:20

10 Csokor utca
12 Klebelsberg utca Szabad- és munkaszüneti napokon:
13 Kertvárosi iskola 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15
14 Vadaskert 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15
16 Platán Otthon 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
17 Műkerti sétány 20:15 21:15 22:20
18 Kurucz tér
19 Csongrádi úti Óvoda
21 Posta
23 Széchenyi tér

 
 
 
 
 
 
  
 
 

 

Széchenyi tér - Műkertváros - Széchenyi tér

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Menetidő
3A

Menetrendi indulási időpontokMegállóhelyek



a b
0 0 Margaréta Otthon Munkanapokon
1 1 Domb Áruház b05:10 a05:35 a06:05 a06:35 a06:50
2 2 Benkó-domb b07:05 a07:20 a08:00 a09:00 a10:00
4 4 Kristály tér a11:00 a12:40 b13:10 a13:50 a14:10
5 5 Szent Család Plébánia a14:30 a14:50 a15:10 a15:30 b15:50
6 6 Irinyi utca a16:30 a17:10 a18:00 a18:55 a19:55
8 8 Szent Imre utca b21:30

11 11 Széchenyi tér
13 13 Dobó körút
14 14 Katona József Színház
16 16 Cifrapalota
18 18 Víztorony
20 20 Aluljáró
21 21 Konzervgyár
| 22 Sarolta utca
| 23 Phoenix Mecano

22 24 Szőlőfürt Fogadó
23 25 Szolnoki hegy
25 27 Vasúti átjáró
27 29 Reptéri Óvoda
28 30 Repülőtér

Margaréta Otthon - Széchenyi tér - 
Repülőtér

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Menetidő
4

Menetrendi indulási időpontokMegállóhelyek

Jelmagyarázat:
A betűvel jelölt járatok az adott betűjelnek megfelelő "Menetidő" 

oszlop időadatai szerint közlekednek, az időadattal nem rendelkező 
"Megállóhelyeknél" a járatok nem állnak meg.



a b
0 0 Repülőtér Munkanapokon
1 3 Reptéri Óvoda a05:40 b06:03 a06:33 a07:03 a07:23
2 4 Vasúti átjáró a07:35 a07:53 a08:33 a09:33 a10:33
4 5 Szolnokihegy a11:33 a13:13 a13:43 a14:23 a14:43
| 7 Sarolta utca a15:03 a15:23 a15:43 a16:03 b16:25
| 9 Phoenix Mecano a17:03 a17:43 a18:28 a19:28 a20:28
6 10 Szőlőfürt Fogadó b22:00
8 12 Konzervgyár

10 16 Aluljáró
11 18 Víztorony
13 20 Cifrapalota
17 21 Széchenyi tér
19 22 Szent Imre utca
21 23 Irinyi utca
22 24 Szent Család Plébánia
23 26 Kristály tér
24 27 Benkó-domb
25 28 Domb Áruház
27 30 Margaréta Otthon

Repülőtér - Széchenyi tér - Margaréta 
Otthon

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Menetidő
4

Menetrendi indulási időpontokMegállóhelyek

Jelmagyarázat:
A betűvel jelölt járatok az adott betűjelnek megfelelő "Menetidő" 

oszlop időadatai szerint közlekednek, az időadattal nem rendelkező 
"Megállóhelyeknél" a járatok nem állnak meg.



a b c
0 0 Széchenyi tér Naponta
2 2 Dobó körút c04:36 a06:15 a12:05 b13:30 b16:15
3 3 Katona József Színház b17:45
5 5 Cifrapalota
7 7 Víztorony
8 8 0 Aluljáró
9 9 1 Konzervgyár

10 10 2 Szőlőfürt Fogadó
11 11 3 Szolnokihegy
13 13 5 Vasúti átjáró
15 15 7 Repülőtér
18 | 10 Mintagyümölcsös
20 | 12 Határ út
22 | 14 Borbás
24 | 16 Határ út
27 18 19 Mintagyümölcsös
28 19 20 Tanüzem
30 20 22 Kisfái, végállomás

Széchenyi tér - Kisfái

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Menetidő
4A

Menetrendi indulási időpontokMegállóhelyek

Jelmagyarázat:
A betűvel jelölt járatok az adott betűjelnek megfelelő "Menetidő" 

oszlop időadatai szerint közlekednek, az időadattal nem rendelkező 
"Megállóhelyeknél" a járatok nem állnak meg.



a b c
0 0 0 Kisfái, végállomás Naponta
1 1 1 Tanüzem b05:00 b06:45 b12:35 c13:50 a16:35
2 2 2 Mintagyümölcsös a18:05
4 | 4 Határ út
6 | 6 Mintagyümölcsös
8 | 8 Határút

11 | 11 Mintagyümölcsös
14 5 13 Repülőtér
16 7 14 Vasúti átjáró
18 9 16 Szolnokihegy
| | 17 Sarolta utca
| | 18 Phoenix Mecano

19 10 19 Szőlőfürt Fogadó
21 12 21 Konzervgyár
22 13 22 Aluljáró
24 15 24 Víztorony
26 17 26 Cifrapalota
28 19 28 Széchenyi tér

Kisfái - Széchenyi tér

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Menetidő
4A

Menetrendi indulási időpontokMegállóhelyek

Jelmagyarázat:

A betűvel jelölt járatok az adott betűjelnek megfelelő "Menetidő" 
oszlop időadatai szerint közlekednek, az időadattal nem rendelkező 

"Megállóhelyeknél" a járatok nem állnak meg.



a b c
0 0 0 Széchenyi tér Munkanapokon
2 2 2 Dobó körút c 22:20
3 3 3 Katona József Színház
5 5 5 Cifrapalota Szabadnapokon
7 7 6 Víztorony a05:20 b06:15 b08:15 b10:15 a13:50
9 9 8 Aluljáró b14:15 b21:15 c22:20

10 10 9 Konzervgyár
12 | | Phoenix Mecano Munkaszüneti napokon:

11 10 Szőlőfürt Fogadó b06:15 b08:15 b10:15 b14:15 b21:15
12 11 Szolnokihegy c22:20
15 13 Vasúti átjáró
17 14 Reptéri óvoda
18 15 Repülőtér

Menetidő
4C

Menetrendi indulási időpontok

Széchenyi tér - Repülőtér

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Megállóhelyek

Jelmagyarázat:

A betűvel jelölt járatok az adott betűjelnek megfelelő "Menetidő" 
oszlop időadatai szerint közlekednek, az időadattal nem rendelkező 

"Megállóhelyeknél" a járatok nem állnak meg.



a b
0 Repülőtér Munkanapokon
1 Reptéri Óvoda a22:35
2 Vasúti átjáró
4 Szolnokihegy Szabadnapokon:
| 0 Phoenix Mecano b06:05 a06:35 a08:35 a10:35 b14:05
6 1 Szőlőfürt Fogadó a14:35 a21:33 a22:35
8 3 Konzervgyár

10 5 Aluljáró Munkaszüneti napokon:
11 6 Víztorony a06:35 a08:35 a10:35 a14:35 a21:33
13 8 Cifrapalota a22:35
17 12 Széchenyi tér

Repülőtér - Széchenyi tér

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Menetidő
4C

Menetrendi indulási időpontokMegállóhelyek

Jelmagyarázat:

A betűvel jelölt járatok az adott betűjelnek megfelelő "Menetidő" 
oszlop időadatai szerint közlekednek, az időadattal nem rendelkező 

"Megállóhelyeknél" a járatok nem állnak meg.



0 Széchenyi tér Iskolai előadási napokon:
2 Honvéd Kórház 6:50 7:20 7:50 8:50 10:50
3 Bányai Gimnázium 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50
4 Akácfa utca 17:50
5 Hétvezér utca
6 Tatár sor Tanszünetben munkanapokon:
7 Kodály Iskola 6:50 7:20 7:50 8:50 10:50

10 Egyetem (GAMF) 12:50 13:50 14:50 15:50 17:50
11 Kecskeméti Fürdő
12 Széktó-Park Szabad- és munkaszüneti napokon:
13 Fürdő utca 6:50 7:50 8:50 11:50 13:50
14 Cserép utca 17:50 18:50 19:50
15 Táncsics kollégium
16 Honvéd Kórház
17 Széchenyi tér

Széchenyi tér - Széktó-Park - Széchenyi tér

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Menetidő
5

Menetrendi indulási időpontokMegállóhelyek



0 Széchenyi tér Munkanapokon
1 Dobó körút 5:15 5:30 5:45 6:15 6:45
3 Rávágy tér 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15
5 Rákóczi iskola 10:15 11:15 11:45 12:15 12:45
7 Béke iskola 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15
8 Inkubátorház 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45

10 MÉH-telep 18:15 19:15 20:15 21:15 21:45
11 Univer Coop 22:20
12 Műszaki vizsgabázis
13 TÜZÉP Szabad- és munkaszüneti napokon:
14 Könyves Kálmán körút 64. 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15
16 Wéber Ede utca 10:15 11:15 12:15 13:45 14:15
19 Inkubátorház 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
20 Béke iskola 20:15 21:15 22:20
21 Rákóczi iskola
22 Rávágy tér
25 Katona József Színház
28 Széchenyi tér

Széchenyi tér - Széchenyi tér

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Menetidő
6

Menetrendi indulási időpontokMegállóhelyek



a b c d
0 0 0 0 Noszlopy Gáspár park Munkanapokon:
1 1 1 1 Vasútállomás a 6:10 c 6:40 c 7:10 a 13:10 a 14:10
3 3 3 3 Cifrapalota b 15:10 d 15:50
4 4 4 4 Piaristák tere
5 5 5 5 Széchenyi tér
7 7 7 7 Dobó körút
9 9 9 9 Mezei utca

10 10 10 10 Kinizsi utca
12 12 12 12 Élelmiszerbolt
13 13 13 13 Petőfi Nyomda
14 14 14 14 Kenyérgyár
15 15 15 15 Agrikon
17 17 | 17 VER-BAU
21 21 | 21 Lőtér
22 22 17 22 Raktár utca
23 23 18 23 Univer
25 25 20 25 Ipar utca
26 26 21 26 Közlekedési Központ
27 27 22 27 Nissin Foods
| 23 | Knorr-Bremse
| 24 | AXON
| 26 | Szélmalom Csárda

28 | 28 Közlekedési Központ
29 | 29 Fuvar utca
31 | 31 Raktár utca
32 29 32 Lőtér
33 30 33 Bodzai utca
34 31 34 Élelmiszerbolt
35 32 35 Kinizsi utca
37 34 37 Mezei utca
39 36 39 Katona József Színház
| 40 42 Széchenyi tér

41 47 Cifrapalota
43 49 Vasútálomás
44 50 Noszlopy Gáspár park

Noszlopy Gáspár park - Nissin Foods - Noszlopy 
Gáspár park

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Menetidő
7

Menetrendi indulási időpontokMegállóhelyek

Jelmagyarázat:

A betűvel jelölt járatok az adott betűjelnek megfelelő "Menetidő" 
oszlop időadatai szerint közlekednek, az időadattal nem rendelkező 

"Megállóhelyeknél" a járatok nem állnak meg.



Megállóhelyek
a b c d
0 0 0 0 Noszlopy Gáspár park Munkanapokon:
1 1 1 1 Vasútállomás a 5:10 b 5:30 c 5:55 e 7:55 d 12:45
3 3 3 3 Cifrapalota d 13:50 b 21:15 c 22:00
4 4 4 4 Piaristák tere
| | 5 5 Széchenyi tér
6 6 7 7 Dobó körút
8 8 9 9 Mezei utca
9 9 10 10 Kinizsi utca

10 10 11 11 Élelmiszerbolt
11 11 12 12 Bodzai utca
12 12 13 13 Lőtér
13 13 14 14 Raktár utca
14 14 0 15 15 Univer
15 15 1 16 16 Ipar utca
16 16 2 17 17 Közlekedési Központ
17 17 3 18 18 Nissin Foods
| | | | 19 Knorr-Bremse
| | | | 20 AXON

18 18 4 19 22 Közlekedési Központ
19 19 5 20 23 Fuvar utca
21 7 22 24 Raktár utca
22 8 23 25 Lőtér
23 9 24 26 Bodzai utca
24 10 25 27 Élelmiszerbolt
25 11 26 28 Kinizsi utca
27 13 28 30 Mezei utca
29 15 30 32 Katona József Színház
31 17 32 34 Cifrapalota
33 19 34 36 Vasútálomás
34 20 35 37 Noszlopy Gáspár park

Noszlopy Gáspár park - Ipar utca - 
Noszlopy Gáspár park

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Menetidő
7C

Menetrendi indulási időpontoke

Jelmagyarázat:

A betűvel jelölt járatok az adott betűjelnek megfelelő "Menetidő" 
oszlop időadatai szerint közlekednek, az időadattal nem rendelkező 

"Megállóhelyeknél" a járatok nem állnak meg.



a
0 Daimler I. kapu Szabad- és munkaszünetinapokon
4 Szélmalom Csárda 17:30
5 Agrikon
6 Kenyérgyár
7 Petőfi Nyomda
8 Élelmiszerbolt
9 Kinizsi utca

10 Mezei utca
11 Katona József Színház
12 Cifrapalota
14 Vasútállomás
15 Noszlopy Gáspár park

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Daimler I. kapu - Noszlopy Gáspár park

Menetidő
7D

Menetrendi indulási időpontokMegállóhelyek



0 Széchenyi tér Iskolai előadási napokon:
2 Széchenyi körút 8:45 9:45 10:45 12:45 13:45
4 Orvosi rendelő 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
5 Egyetem (KVK)
6 Hévíz utca Tanszünetben munkanapokon:
7 Talfája köz 8:45 9:45 10:45 12:45 13:45
9 Nagy Lajos kir. körút 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

10 Fodros utca
11 Hegy utca Szabad- és munkaszüneti napokon:
12 Vereckei utca 7:05 9:45 12:45
14 Nyitra utcai Óvoda
16 Mátra utca
18 Egyetem (KVK)
19 Orvosi rendelő
21 Piaristák tere
22 Széchenyi tér

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Széchenyi tér - Talfája köz - Széchenyi tér

Menetidő
9

Menetrendi indulási időpontokMegállóhelyek



0 Széchenyi tér Iskolai előadási napokon:
2 Széchenyi körút 6:40 7:20 7:40
4 Orvosi rendelő
5 Egyetem (KVK) Tanszünetben munkanapokon:
6 Hévíz utca 6:45 7:45
7 Talfája köz
9 Nagy Lajos király körút

10 Fodros utca
11 Hegy utca
12 Vereckei utca
14 Miklovicsfalu
15 Nagy Lajos király körút
16 Gázló utca
17 Lajtha utca
19 Budai Kapu
22 Piaristák tere
23 Széchenyi tér

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Széchenyi tér - Talfája köz - Miklovicsfalu - 
Széchenyi tér

Menetidő
916

Menetrendi indulási időpontokMegállóhelyek



0 Széchenyi tér Iskolai előadási napokon:
1 Széchenyi körút  07:05
3 Budai Kapu
5 Lajtha utca
6 Gázló utca
8 Nagy Lajos király körút
9 Miklovicsfalu

11 Fodros utca
12 Hegy utca
13 Vereckei utca
15 Nyitra utcai Óvoda
16 Mátra utca
18 Egyetem (KVK)
20 Orvosi rendelő
22 Piaristák tere
23 Széchenyi tér

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Széchenyi tér - Miklovicsfalu - Talfája köz - 
Széchenyi tér

Menetidő
169

Menetrendi indulási időpontokMegállóhelyek



a b
0 0 Széchenyi tér Munkanapokon
2 2 Szent Imre utca a5:15 a5:45 a6:15 a6:45 a7:15
4 3 Irinyi utca a7:45 a8:15 a9:15 a10:15 a11:15
5 4 Szent Család plébánia a12:15 a13:15 a14:15 a15:15 a16:15
6 5 Március 15. utca a17:15 a18:15 a19:45 a21:15 b22:20
7 6 Benzinkút
9 7 Autójavító Szabad- és munkaszüneti napokon:

10 8 Ladánybenei elágazás a5:15 a5:45 a7:15 a8:15 a9:15
12 10 Tesco a10:15 a11:15 a12:15 a13:15 a14:15

a15:15 a16:15 a17:15 a18:15 a19:45

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Széchenyi tér - Tesco

Menetidő
10

Menetrendi indulási időpontokMegállóhelyek

Jelmagyarázat:

A betűvel jelölt járatok az adott betűjelnek megfelelő "Menetidő" 
oszlop időadatai szerint közlekednek, az időadattal nem rendelkező 

"Megállóhelyeknél" a járatok nem állnak meg.



0 Tesco Munkanapokon
2 Ladánybenei elágazás 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27
4 Autójavító 7:57 8:27 9:27 10:27 11:27
5 Benzinkút 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27
7 Március 15. utca 17:27 18:27 19:57 21:27 22:30
8 Szent Család plébánia
9 Irinyi utca

10 Balaton utca 5:27 5:57 7:27 8:27 9:27
11 Szent Imre utca 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27
13 Széchenyi tér 15:27 16:27 17:27 18:27 19:57

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Tesco - Széchenyi tér

Megállóhelyek
Menetidő
10

Menetrendi indulási időpontok

Szabad- és munkaszüneti napokon



a b
0 0 Széchenyi tér Iskolai előadási napokon:
1 1 Naív Művészeti Múzeum a4:35 a5:00 a5:30 a6:00 a6:20
3 3 Katona Gimnázium a6:40 a7:00 a7:20 a7:40 a21:00
5 4 Kodály Iskola b22:20
7 5 Egyetem (GAMF)

10 7 SOS Gyermekfalu Tanszünetben munkanapokon:
13 9 Széktó utca a4:35 a5:00 a5:30 a6:00 a6:30
14 10 Szüret utca a7:00 a7:30 a21:00 b22:20
16 11 Csabagyöngye utca
17 12 Búzavirág utca Szabad- és munkaszüneti napokon:
19 13 Zápor utca a4:35 a5:00 a6:00 a7:00 a21:00
20 15 Kadafalvi út b22:20

Munkaszüneti nap (Auchan zárva)
a4:35 a5:00 a6:00 a7:00 a8:00
a9:00 a10:00 a11:00 a12:00 a13:00

a14:00 a15:00 a16:00 a17:00 a18:00
a19:00 a20:00 a21:00 b22:20

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Széchenyi tér - Kadafalvi út

Megállóhelyek
Menetidő
11

Menetrendi indulási időpontok

Jelmagyarázat:
A betűvel jelölt járatok az adott betűjelnek megfelelő "Menetidő" 

oszlop időadatai szerint közlekednek, az időadattal nem rendelkező 
"Megállóhelyeknél" a járatok nem állnak meg.



a b
0 0 Kadafalvi út Iskolai előadási napokon:
2 2 Zápor utca a4:55 a5:20 a5:50 a6:20 a6:40
3 3 Búzavirág utca a7:00 a7:20 a7:40 a8:00 a21:20
4 4 Csabagyöngye utca b22:35 b23:00
5 5 Szüret utca
6 6 Széktó utca
7 7 SOS Gyermekfalu a4:55 a5:20 a5:50 a6:20 a6:50
9 9 Hullám Vendéglő a7:20 a7:50 a21:20 b22:35 b23:00

11 11 Egyetem (GAMF)
13 13 Kodály Iskola
17 17 Petőfi utca a4:55 a5:20 a6:20 a7:20 a21:20
18 18 Dobó körút b22:35
20 20 Katona József Színház
22 Piaristák tere
23 Széchenyi tér a4:55 a5:20 a6:20 a7:20 a8:20

a9:20 a10:20 a11:20 a12:20 a13:20
a14:20 a15:20 a16:20 a17:20 a18:20
a19:20 a20:20 a21:20 b22:35

Jelmagyarázat:
A betűvel jelölt járatok az adott betűjelnek megfelelő "Menetidő" 

oszlop időadatai szerint közlekednek, az időadattal nem rendelkező 
"Megállóhelyeknél" a járatok nem állnak meg.

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Kadafalvi út - Széchenyi tér

Megállóhelyek
Menetidő
11

Menetrendi indulási időpontok

Tanszünetben munkanapokon:

Szabad- és munkaszüneti napokon:

Munkaszüneti nap (Auchan zárva)



0 Széchenyi tér Iskolai előadási napokon:
1 Naív Művészeti Múzeum 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00
3 Katona Gimnázium 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00
5 Kodály Iskola 15:30 16:00 16:30 17:00 18:00
7 Egyetem (GAMF) 19:00 20:00

10 SOS Gyermekfalu
13 Széktó utca
14 Szüret utca 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00
16 Csabagyöngye utca 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
17 Búzavirág utca 18:00 19:00 20:00
19 Zápor utca
20 Kadafalvi út
23 Auchan Áruház 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00

13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
18:00 19:00 20:00

8:00 9:00 10:00 11:00 12:00
13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
18:00 19:00 20:00

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Széchenyi tér - Auchan Áruház

Megállóhelyek
Menetidő
11A

Menetrendi indulási időpontok

Tanszünetben munkanapokon:

Szabadnapokon

Munkaszüneti nap (Auchan nyitva)



0 Auchan Áruház Iskolai előadási napokon:
2 Kadafalvi út 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23
4 Zápor utca 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23
5 Búzavirág utca 15:53 16:23 16:53 17:23 18:23
6 Csabagyöngye utca 19:23 20:23
7 Szüret utca
8 Széktó utca
9 SOS Gyermekfalu 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23

11 Hullám Vendéglő 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
13 Egyetem (GAMF) 18:23 19:23 20:23
15 Kodály Iskola
19 Petőfi utca
20 Dobó körút 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23
22 Katona József Színház 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
24 Piaristák tere 18:23 19:23 20:23
25 Széchenyi tér

8:23 9:23 10:23 11:23 12:23
13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
18:23 19:23 20:23

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Auchan áruház - Széchenyi tér

Megállóhelyek
Menetidő
11A

Menetrendi indulási időpontok

Tanszünetben munkanapokon:

Szabadnapokon :

Munkaszüneti nap (Auchan nyitva)



a b
0 Széchenyi tér Munkanapokon
3 Katona József Színház b04:55 a05:15 a05:45 a06:15 a06:45
5 Cifrapalota a07:15 a07:45 a08:15 a08:45 a09:15
8 Víztorony a09:45 a10:15 a10:45 a11:15 a11:45

10 0 Teleki Pál tér a12:15 a12:45 a13:15 a13:45 a14:15
11 1 Béke fasor a14:45 a15:15 a15:45 a16:15 a16:45
12 2 Szilágyi utca a17:15 a17:45 a18:15 a18:45 a19:15
13 3 Köztemető I. kapu a19:45 a20:45 a21:45 a22:30
14 4 Szilágyi utca
15 5 Corvina utca
17 7 Hunyadi ABC a5:15 a5:45 a6:15 a6:45 a7:15
18 8 Czollner köz a7:45 a8:15 a8:45 a9:15 a9:45
20 10 Hunyadi János tér a10:15 a10:45 a11:15 a11:45 a12:15
22 12 Aluljáró a12:45 a13:15 a13:45 a14:15 a14:45
24 14 Víztorony a15:15 a15:45 a16:15 a16:45 a17:15
28 18 Cifrapalota a17:45 a18:15 a18:45 a19:45 a20:45
30 20 Széchenyi tér a21:45 a22:30

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Széchenyi tér - Köztemető I. kapu - 
Széchenyi tér

Megállóhelyek
Menetidő
12

Menetrendi indulási időpontok

Szabad- és munkaszüneti napokon

Jelmagyarázat:
A betűvel jelölt járatok az adott betűjelnek megfelelő "Menetidő" 

oszlop időadatai szerint közlekednek, az időadattal nem rendelkező 
"Megállóhelyeknél" a járatok nem állnak meg.



0 Noszlopy Gáspár park Munkanapokon
2 Ceglédi úti Óvoda 5:00 (hm)12:40 (kp)13:05 16:55 (hm)20:40
3 BARNEVÁL (kp)21:05
5 Serleg utca
7 Czollner köz
8 Hunyadi János tér 5:00 16:55

10 Hunyadi ABC
11 Corvina utca
15 Phoenix Mecano bejáróút 5:00 16:55 21:05
16 Közlekedési Hatóság
17 Gyöngyvirág utca
18 Gizella tér
19 Csokor utca
20 Klebelsberg utca
21 Univer
23 Szélmalom Csárda
25 Daimler I. kapu

A betűvel jelölt járatok az adott betűjelnek megfelelő "Menetidő" 
oszlop időadatai szerint közlekednek, az időadattal nem rendelkező 

"Megállóhelyeknél" a járatok nem állnak meg.

Munkaszüneti napokon:

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Noszlopy Gáspár park - Daimler I. kapu

Megállóhelyek
Menetidő
12D

Menetrendi indulási időpontok

Szabadnapokon:

Jelmagyarázat:



0 Daimler I. kapu Munkanapokon:
2 Szélmalom Csárda 6:30 (kp)14:30 (hm)14:55 18:30 22:30
4 Univer
5 Kertvárosi iskola Szabad- és munkaszüneti napokon:
7 Gizella tér 6:30 18:30
8 Gyöngyvirág utca
9 Közlekedési Hatóság

13 Corvina utca
14 Hunyadi ABC
15 Czollner köz
16 Hunyadi János tér
18 Természet Háza
20 Serleg utca
22 BARNEVÁL
23 Ceglédi úti Óvoda
25 Noszlopy Gáspár park

 

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Daimler I. kapu - Noszlopy Gáspár park

Megállóhelyek
Menetidő
12D

Menetrendi indulási időpontok

Jelmagyarázat:
A betűvel jelölt járatok az adott betűjelnek megfelelő "Menetidő" 

oszlop időadatai szerint közlekednek, az időadattal nem rendelkező 
"Megállóhelyeknél" a járatok nem állnak meg.



0 Széchenyi tér Munkanapokon:
1 Dobó körút 5:15 5:45 10:15 12:15 19:15
4 Mezei utca 20:15  
5 Kinizsi utca
7 Élelmiszerbolt Szabad- és munkaszüneti napokon:
8 Petőfi Nyomda 5:15 6:15 7:15 8:15 9:15
9 Kenyérgyár 10:15 11:15 15:15  

11 Agrikon
13 VER-BAU

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Széchenyi tér - VER-BAU

Megállóhelyek
Menetidő
13

Menetrendi indulási időpontok



0 VER-BAU Iskolai előadási napokon:
1 Agrikon 5:30 6:00 10:30 12:30 19:30
3 Kenyérgyár 20:30    
4 Petőfi Nyomda
5 Élelmiszerbolt Szabad- és munkaszüneti napokon:
6 Kinizsi utca 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30
8 Mezei utca 10:30 11:30 15:30  

11 Katona József Színház
14 Széchenyi tér

Érvényes: 2020. január 1-jétől

VER-BAU - Széchenyi tér

Megállóhelyek
Menetidő
13

Menetrendi indulási időpontok



0 Széchenyi tér Szabad- és munkaszüneti napokon:
1 Dobó körút 18:00 18:10 18:20
2 Mezei utca      
7 Szélmalom Csárda

10 Daimler I. kapu

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Széchenyi tér - Daimler I. kapu

Megállóhelyek
Menetidő
13D

Menetrendi indulási időpontok



a b c
0 0 0 Széchenyi tér Munkanapokon:
1 1 1 Dobó körút b 05:15 a 05:30 a 07:45 a 09:15 a 11:15
4 3 4 Mezei utca a 13:00 a 14:45 a 16:15 a 17:00 a 17:45
5 | 5 Kinizsi utca c 21:00
7 | 7 Élelmiszerbolt
8 | 8 Petőfi Nyomda
9 | 9 Kenyérgyár b 05:15 a 13:00 a 16:45 a 17:45 a 21:00

11 | 11 Agrikon
| | 12 VER-BAU

13 | 14 Szélmalom Csárda
15 8 16 AXON
17 9 18 Nissin Foods
18 10 19 Knorr-Bremse

Jelmagyarázat:

A betűvel jelölt járatok az adott betűjelnek megfelelő "Menetidő" 
oszlop időadatai szerint közlekednek, az időadattal nem rendelkező 

"Megállóhelyeknél" a járatok nem állnak meg.

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Széchenyi tér - Knorr-Bremse

Megállóhelyek
Menetidő
13K

Menetrendi indulási időpontok

Szabad- és munkaszüneti napokon:



a b c
0 Nissin Foods Munkanapokon:

0 0 1 Knorr-Bremse a 05:35 a 06:05 a 09:35 a 11:35 b 14:05
1 1 2 AXON a 15:05 c 15:40 b 16:35 a 17:25 a 18:05
2 2 3 Szélmalom Csárda b 22:00
| 4 | VER-BAU
4 5 5 Agrikon
5 6 6 Kenyérgyár a 6:00 a 14:00 a 17:20 a 18:05 b 22:00
6 7 7 Petőfi Nyomda
7 8 8 Élelmiszerbolt
8 9 9 Kinizsi utca

10 11 11 Mezei utca
12 13 13 Katona József Színház
15 16 16 Széchenyi tér

Jelmagyarázat:

A betűvel jelölt járatok az adott betűjelnek megfelelő "Menetidő" 
oszlop időadatai szerint közlekednek, az időadattal nem rendelkező 

"Megállóhelyeknél" a járatok nem állnak meg.

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Knorr-Bremse - Széchenyi tér

Megállóhelyek
Menetidő
13K

Menetrendi indulási időpontok

Szabad- és munkaszüneti napokon:



0 Széchenyi tér Iskolai előadási napokon:
2 Szent Imre utca 4:10 4:50 5:00 5:15 5:25
4 Irinyi utca 5:35 5:55 6:10 6:30 6:40
5 Szentt Család Plébánia 6:55 7:10 7:30 7:45 8:30
6 Kristály tér 9:10 9:30 9:40 10:10 10:30
7 Benkó-domb 11:10 11:30 12:10 12:30 12:50
8 Domb Áruház 13:00 13:10 13:20 13:40 13:50

10 Margaréta Otthon 14:10 14:20 14:30 14:50 14:55
15:10 15:30 15:50 16:10 16:30
16:40 17:00 17:10 17:30 17:40
17:50 18:15 18:30 19:00 19:15
19:30 19:40 20:15 hm20:25 kp20:50
21:15 21:45 22:45

Tanszünetben munkanapokon:
4:10 4:50 5:00 5:25 5:35
5:55 6:10 6:30 6:40 6:55
7:10 7:30 8:30 9:10 9:30

10:10 10:30 11:10 11:30 12:10
12:30 12:50 13:00 13:10 13:20
13:40 13:50 14:10 14:20 14:30
14:50 15:10 15:30 15:50 16:10
16:30 16:40 17:00 17:10 17:30
17:40 17:50 18:15 18:30 19:00
19:15 19:30 20:15 hm20:25 kp20:50
21:15 21:45 22:45

Szabad- és munkaszüneti napokon
4:45 5:15 5:45 6:15 6:45
7:15 7:45 8:15 8:45 9:15
9:45 10:15 10:45 11:15 11:45

12:15 12:45 13:15 13:45 14:15
14:45 15:15 15:45 16:15 16:45
17:25 17:45 18:15 18:45 19:15
19:45 20:15 20:45 21:15 21:45
22:20

hm: hétfői munkanapokon

kp: hétfői munkanapok kivételével munkanapokon

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Széchenyi tér - Margaréta Otthon

Megállóhelyek
Menetidő
14

Menetrendi indulási időpontok

Jelmagyarázat:



0 Margaréta Otthon Iskolai előadási napokon:
1 Domb Áruház 4:20 5:00 5:25 5:45 6:10
2 Benkó-domb 6:20 6:40 7:00 7:30 7:40
4 Kristály tér 7:50 8:10 8:20 8:40 9:20
5 Szent Család plébánia 9:40 10:20 10:40 11:20 11:40
6 Irinyi utca 12:00 12:20 13:00 13:20 13:30
8 Szent Imre utca 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00

11 Széchenyi tér kp15:05 15:20 hm15:25 15:40 15:55
16:00 16:10 16:20 16:40 16:50
17:00 17:20 17:30 17:40 17:50
18:10 18:25 18:40 19:00 19:10
19:25 19:40 20:00 20:25 21:00
22:05 22:55

Tanszünetben munkanapokon:
4:20 5:00 5:25 5:45 6:10
6:20 6:40 7:00 7:30 7:40
7:50 8:20 8:40 9:20 9:40

10:20 10:40 11:20 11:40 12:00
12:20 13:00 13:20 13:30 13:40
14:00 14:20 14:40 15:00 kp15:05
15:20 hm15:25 15:40 16:00 16:10
16:20 16:40 16:50 17:00 17:20
17:30 17:40 17:50 18:10 18:25
18:40 19:10 19:25 19:40 20:25
21:00 22:05 22:55

Szabad- és munkaszüneti napokon
4:55 5:25 5:55 6:25 6:55
7:25 7:55 8:25 8:55 9:25
9:55 10:25 10:55 11:25 11:55

12:25 12:55 13:25 13:55 14:25
14:55 15:25 15:55 16:25 16:55
17:25 17:55 18:25 18:55 19:25
19:55 20:25 20:55 21:25 21:55
22:30

kp: hétfői munkanapok kivételével munkanapokon

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Margaréta Otthon - Széchenyi tér

Megállóhelyek
Menetidő
14

Menetrendi indulási időpontok

Jelmagyarázat:
hm: hétfői munkanapokon



0 Margaréta Otthon Munkanapokon:
1 Domb Áruház 04:55 06:00 06:25 07:10 (hm)12:35
2 Benkó-domb (kp)13:00 16:50 (hm)20:35 (kp)21:00
3 Kristály tér
4 Szent Család plébánia Szabadnapokon:
5 Irinyi utca 04:55 16:50
6 Aradi Vértanúk tere
7 Planetárium Munkaszüneti napokon:
8 SZTK 04:55 16:50 21:00
9 Nyíri úti kórház

10 Bányai Gimnázium
11 Széchenyi körút
12 Mária körút
14 Rákóczi iskola
15 Szultán utca
17 Kinizsi utca
18 Élelmiszerbolt
19 Petőfi Nyomda
20 Kenyérgyár
22 Agrikon
25 Szélmalom Csárda
30 Daimler I. kapu 

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Margaréta Otthon - Daimler I. kapu

Megállóhelyek
Menetidő
14D

Menetrendi indulási időpontok

Jelmagyarázat:
hm: hétfői munkanapokon

kp: hétfői munkanapok kivételével munkanapokon



0 Daimler I. kapu Iskolai előadási napokon:
5 Szélmalom Csárda 5:30 6:30 (kp)14:30 (hm)14:55 16:00
7 Agrikon 16:30 17:00 18:30 22:30
8 Kenyérgyár
9 Petőfi Nyomda Tanszünetben munkanapokon:

10 Élelmiszerbolt 6:30 (kp)14:30 (hm)14:55 16:00 16:30
11 Kinizsi utca 17:00 18:30 22:30
13 Rákóczi iskola
14 Mária körút Szabad- és munkaszüneti napokon:
16 Bányai Gimnázium 6:30 18:30
17 Nyíri úti kórház
18 SZTK
19 Planetárium
20 Aradi vértanúk tere
21 Irinyi utca
23 Szent Család plébánia
24 Kristály tér
25 Benkó-domb
26 Domb Áruház
28 Margaréta Otthon

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Daimler I. kapu - Margaréta Otthon

Megállóhelyek
Menetidő
14D

Menetrendi indulási időpontok

Jelmagyarázat:
hm: hétfői munkanapokon

kp: hétfői munkanapok kivételével munkanapokon



a b
0 0 Noszlopy Gáspár park Iskolai előadási napokon:
2 2 Cifrapalota a 5:15 a 5:45 a 6:00 a 6:15 a 6:45
3 3 Piaristák tere a 7:15 a 7:45 a 8:45 a 9:45 b 10:45
7 7 Katona Gimnázium a 11:45 a 12:15 b 12:45 a 13:15 a 13:45
8 8 Kodály Iskola a 14:15 a 14:45 a 15:15 a 15:45 a 16:15

10 10 Egyetem (GAMF) a 16:45 a 17:15 a 17:45 a 18:15 b 18:45
12 12 SOS Gyermekfalu a 19:45 a 20:45 b 22:20 a 22:45
16 16 Sutusfalu
18 18 Széles köz Tanszünetben munkanapokon:
19 19 Miklóstelepi bejáró út a 5:15 a 5:45 a 6:15 a 6:45 a 7:15
| 20 Miklóstelep, határút a 7:45 a 8:45 a 9:45 b 10:45 a 11:45
| 21 Miklóstelep, bolt a 12:15 b 12:45 a 13:15 a 13:45 a 14:15
| 22 Miklóstelep, forduló a 14:45 a 15:15 a 15:45 a 16:15 a 16:45
| 23 Miklóstelep, bolt a 17:15 a 17:45 a 18:15 b 18:45 a 19:45
| 24 Miklóstelep, határút a 20:45 b 22:20 a 22:45

21 27 Úrihegy
22 28 Szigeti köz Szabad- és munkaszüneti napokon:
23 29 Nagy tanya a 5:15 a 6:15 b 7:15 a 7:45 a 8:45
24 30 Hetényegyháza, óvoda a 9:45 a 10:45 a 11:45 b 12:15 a 13:15
26 31 Hetényegyháza, ABC b 14:15 a 15:15 b 16:15 a 17:15 b 18:15
28 33 Hetényegyháza, Fény utca a 19:15 a 20:15 a 21:15 a 22:45
29 34 Hetényegyháza, Újtelep
30 35 Hetényegyháza, végállomás

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Noszlopy Gáspár park - Hetényegyháza

Megállóhelyek
Menetidő
15

Menetrendi indulási időpontok

Jelmagyarázat:

A betűvel jelölt járatok az adott betűjelnek megfelelő "Menetidő" 
oszlop időadatai szerint közlekednek, az időadattal nem rendelkező 

"Megállóhelyeknél" a járatok nem állnak meg.



a b
0 0 Hetényegyháza, végállomás Iskolai előadási napokon:
1 1 Hetényegyháza, Újtelep a 4:30 a 5:05 a 5:20 a 5:50 a 6:20
2 2 Hetényegyháza, Fény utca b 6:30 a 6:50 a 7:20 a 7:50 a 8:20
4 4 Hetényegyháza, ABC a 9:20 b 10:20 a 11:25 b 12:20 a 12:50
6 6 Hetényegyháza, óvoda a 13:25 a 13:50 a 14:20 a 14:50 a 15:20
8 8 Nagy tanya a 15:50 a 16:20 a 16:50 a 17:20 a 17:50

10 10 Szigeti köz a 18:20 a 18:50 a 19:25 a 20:20 a 21:20
11 11 Úrihegy
| 13 Miklóstelep, határút Tanszünetben munkanapokon:
| 14 Miklóstelep, bolt a 4:30 a 5:00 a 5:15 a 5:50 a 6:20
| 15 Miklóstelep, forduló a 6:50 a 7:20 a 7:50 a 8:20 a 9:20
| 16 Miklóstelep, bolt b 10:20 a 11:25 b 12:20 a 12:50 a 13:25
| 17 Miklóstelep, határút a 13:50 a 14:20 a 14:50 a 15:20 a 15:50

13 18 Miklóstelepi beáró út a 16:20 a 16:50 a 17:20 a 17:50 a 18:20
14 19 Széles köz a 18:50 a 19:25 a 20:20 a 21:20
15 20 Sutusfalu
17 22 SOS Gyermekfalu Szabad- és munkaszüneti napokon:
20 25 Egyetem (GAMF) a 4:30 a 5:50 a 6:50 b 7:55 a 8:20
22 27 Kodály Iskola a 9:20 a 10:20 a 11:20 a 12:20 b 12:55
23 28 Petőfi utca a 13:50 b 14:55 a 15:50 b 16:55 a 17:50
24 29 Dobó körút b 18:55 a 19:50 a 20:50 a 21:50
25 30 Katona József Színház
27 32 Cifrapalota
30 35 Noszlopy Gáspár park

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Hetényegyháza - Noszlopy Gáspár park

Megállóhelyek
Menetidő
15

Menetrendi indulási időpontok

Jelmagyarázat:

A betűvel jelölt járatok az adott betűjelnek megfelelő "Menetidő" 
oszlop időadatai szerint közlekednek, az időadattal nem rendelkező 

"Megállóhelyeknél" a járatok nem állnak meg.



a b
0 0 Hetényegyháza, végállomás Munkanapokon:
1 1 Hetényegyháza, Újtelep b04:55 a(hm)12:40 a(kp)13:00
2 2 Hetényegyháza, Fény utca a16:50 a(hm)20:40 a(kp)21:00
3 3 Hetényegyháza, ABC
5 5 Hetényegyháza, óvoda Szabadnapokon:
6 6 Nagy tanya a04:55 a16:50
7 7 Szigeti köz
9 9 Úrihegy, vmh. Munkaszüneti napokon:

10 10 Miklóstelepi bej. út a04:55 a16:50 a21:00
11 11 Széles köz
12 12 Sutusfalu   
14 14 SOS Gyermekfalu
17 17 Könyves Kálmán körút 55.
30 30 Daimler I. kapu

34 AXON
35 Knorr-Bremse

 
hm: hétfői munkanapokon

kp: hétfői munkanapok kivételével munkanapokon

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Hetényegyháza - Daimler I. kapu - Knorr-
Bremse

Megállóhelyek
Menetidő
15D

Menetrendi indulási időpontok

Jelmagyarázat:
A betűvel jelölt járatok az adott betűjelnek megfelelő "Menetidő" 

oszlop időadatai szerint közlekednek, az időadattal nem rendelkező 
"Megállóhelyeknél" a járatok nem állnak meg.



a b
0 Knorr- Bremse Munkanapokon:
1 AXON b05:35 a06:30 a(kp)14:30 a(hm)14:55 a18:30

0 5 Daimler I. kapu a22:30
10 15 TÜZÉP
12 17 Könyves Kálmán körút 64. Szabad-és munkaszüneti napokon:
15 20 SOS Gyermekfalu a6:30 a18:30
17 22 Sutusfalu
18 23 Széles köz
19 25 Miklóstelepi bejáró út
20 26 Úrihegy
22 28 Szigeti köz
24 29 Nagy tanya
25 30 Hetényegyháza, Óvoda
27 32 Hetényegyháza, ABC
28 33 Hetényegyháza, Fény utca
29 34 Hetényegyháza, újtelep
30 35 Hetényegyháza, végállomás

hm: hétfői munkanapokon

kp: hétfői munkanapok kivételével munkanapokon

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Knorr-Bremse - Daimler I. kapu - 
Hetényegyháza

Megállóhelyek
Menetidő
15D

Menetrendi indulási időpontok

Jelmagyarázat:
A betűvel jelölt járatok az adott betűjelnek megfelelő "Menetidő" 

oszlop időadatai szerint közlekednek, az időadattal nem rendelkező 
"Megállóhelyeknél" a járatok nem állnak meg.



0 Széchenyi tér Iskolai előadási napokon:
1 Széchenyi körút 4:50 5:20 5:50 6:20 8:20
3 Budai Kapu 9:20 10:20 11:20 12:20 12:50
5 Lajtha utca 13:20 13:50 14:20 14:40 15:00
6 Gázló utca 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40
8 Nagy Lajos király körút 17:00 17:20 17:50 18:20 19:20

10 Miklovicsfalu 20:20 21:20 22:20

4:50 5:20 5:50 6:20 7:20
8:20 9:20 10:20 11:20 12:20

13:20 13:50 14:20 14:50 15:20
15:50 16:20 16:50 17:20 17:50
18:20 19:20 20:20 21:20 22:20

5:25 6:25 7:25 8:25 9:25
10:25 11:25 12:25 13:25 14:25
15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Széchenyi tér - Miklovicsfalu

Megállóhelyek
Menetidő
16

Menetrendi indulási időpontok

Tanszünetben munkanapokon:

Szabad- és munkaszüneti napokon:



0 Miklovicsfalu Iskolai előadási napokon:
1 Nagy Lajos király körút 5:00 5:30 6:00 6:30 8:30
2 Gázló utca 9:30 10:30 11:30 12:30 13:00
3 Lajtha utca 13:30 14:00 14:30 14:50 15:10
5 Budai Kapu 15:30 15:50 16:10 16:30 16:50
8 Piaristák tere 17:10 17:30 18:00 18:30 19:30
9 Széchenyi tér 20:30 21:30 22:30

5:00 5:30 6:00 6:30 7:30
8:30 9:30 10:30 11:30 12:30

13:30 14:00 14:30 15:00 15:30
16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
18:30 19:30 20:30 21:30 22:30

5:35 6:35 7:35 8:35 9:35
10:35 11:35 12:35 13:35 14:35
15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Miklovicsfalu - Széchenyi tér

Megállóhelyek
Menetidő
16

Menetrendi indulási időpontok

Tanszünetben munkanapokon:

Szabad- és munkaszüneti napokon:



0 Széchenyi tér Iskolai előadási napokon:
3 Katona József Színház 5:25 6:40 7:00 16:05
5 Cifrapalota
7 Bethlen körút Tanszünetben munkanapokon:
8 Ceglédi úti Óvoda 16:05
9 BARNEVÁL

11 Palota utca
12 Mátyás király körút 43.
13 Köztemető II. kapu

Érvényes: 2020. január 1-jétől

18 Széchenyi tér - Köztemető II. kapu

Menetidő
Megállóhelyek Menetrendi indulási időpontok



0 Köztemető II. kapu Iskolai előadási napokon:
1 Hunyadi ABC 5:38 6:53 7:13 16:18
2 Természet Háza
3 Serleg utca Tanszünetben munkanapokon:
5 BARNEVÁL 16:18
6 Ceglédi úti Óvoda
7 Bethlen körút

10 Cifrapalota
12 Széchenyi tér

Érvényes: 2020. január 1-jétől

18 Köztemető II. kapu - Széchenyi tér

Menetidő
Megállóhelyek Menetrendi indulási időpontok



0 Noszlopy Gáspár park Iskolai előadási napokon
2 Cifrapalota 4:30 5:20 6:40 8:10 14:30
3 Piaristák tere 15:40 16:55
7 Katona Gimnázium
9 Kodály Iskola Tanszünetben munkanapokon

10 Egyetem (GAMF) 4:30 5:20 6:20 6:40 8:10
12 SOS Gyermekfalu 14:30 15:40 16:55
14 Sutusfalu
15 Széles köz
17 Miklóstelepi bejáró út
18 Miklóstelep, határút
19 Miklóstelep, bolt
20 Miklóstelep, forduló

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Noszlopy Gáspár park - Miklóstelep

Megállóhelyek
Menetidő
19

Menetrendi indulási időpontok



0 Miklóstelep, forduló Iskolai előadási napokon
1 Miklóstelep, bolt 4:55 5:45 7:10 8:35 14:55
2 Miklóstelep, határút 16:05 17:20
4 Miklóstelepi bejáró út Tanszünetben munkanapokon
5 Széles köz 4:55 5:45 6:45 7:10 8:35
6 Sutusfalu 14:55 16:05 17:20
7 SOS Gyermekfalu
8 Hullám Vendéglő
9 Egyetem (GAMF)

12 Kodály Iskola
14 Petőfi utca
15 Dobó körút
17 Katona József Színház
19 Cifrapalota
21 Noszlopy Gáspár park

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Miklóstelep - Noszlopy Gáspár park

Megállóhelyek
Menetidő
19

Menetrendi indulási időpontok



0 Széchenyi tér Iskolai előadási napokon:
4 Honvéd Kórház 4:30 4:45 5:15 5:30 5:45
5 Nyíri úti kórház 6:15 7:00 7:15 7:30 8:50
6 SZTK 9:50 10:50 11:50 12:50 13:40
7 Planetárium 14:40 15:40 16:25 16:40 17:40
8 Aradi Vértanúk tere 19:50 21:00 21:30 22:00 22:30
9 Balaton utca

11 Szent Imre utca Tanszünetben munkanapokon:
12 Szövetség tér 4:45 5:15 5:30 6:15 7:15
14 Széchenyi tér 7:45 8:50 9:50 10:50 11:50

12:50 13:40 13:55 14:40 14:55
15:40 15:55 16:25 16:40 16:55
17:40 17:55 18:50 19:50 21:00
21:30 22:00 22:30

Szabad- és munkaszüneti napokon:
4:30 5:00 5:30 6:40 7:40
8:40 9:40 10:40 11:40 12:40

13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
18:40 19:40 20:40 21:00 21:30
22:00 22:30

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Széhenyi tér - Kórházak - Széhenyi tér

Megállóhelyek
Menetidő
20

Menetrendi indulási időpontok



0 Széchenyi tér Iskolai előadási napokon:
3 Katona József Színház 6:00 6:15 7:15 8:00 9:00
5 Cifrapalota 10:00 11:00 12:00 12:55 13:25
7 Bethlen körút 13:55 14:25 14:55 15:25 16:25
8 Ceglédi úti Óvoda 16:55 17:25 18:00 18:20 19:00
9 BARNEVÁL 20:10

11 Palota utca
12 Mátyás király körút 43. Tanszünetben munkanapokon:
13 Köztemető II. kapu 5:15 6:00 6:15 7:00 8:00
14 Hunyadi ABC 9:00 10:00 11:00 12:00 12:55
15 Természet Háza 13:55 14:55 16:55 18:00 19:00
16 Serleg utca 20:10
18 BARNEVÁL
19 Ceglédi úti Óvoda
20 Bethlen körút
23 Cifrapalota
30 Széchenyi tér
34 Honvéd Kórház
35 Nyíri úti kórház
36 SZTK
37 Planetárium
38 Aradi Vértanúk tere
39 Balaton utca
41 Szent Imre utca
43 Szövetség tér
45 Széchenyi tér

Érvényes: 2020. január 1-jétől

20H Széchenyi tér - Kórházak - Széchenyi tér

Menetidő
Megállóhelyek Menetrendi indulási időpontok

Jelmagyarázat:
A betűvel jelölt járatok az adott betűjelnek megfelelő "Menetidő" 

oszlop időadatai szerint közlekednek, az időadattal nem rendelkező 
"Megállóhelyeknél" a járatok nem állnak meg.



0 Noszlopy Gáspár park Iskolai előadási napokon:
2 Kada Elek utca 5:30 6:00 6:15 6:30 6:45
4 Budai kapu 7:00 7:15 7:30 8:00 8:30
7 Hőközpont 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00
8 Aradi Vértanúk tere 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30
9 Planetárium 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00

10 SZTK 16:30 17:00 17:30 18:00 19:00
11 Nyíri úti kórház
12 Bányai Gimnázium
13 Széchenyi körút Tanszünetben munkanapokon:
14 Mária körút 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30
16 Rákóczi iskola 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00
17 Szultán utca 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30
19 Mezei utca 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00
21 Erzsébet körút 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30
23 Adóhivatal 18:00
26 Víztorony
28 Vasútállomás Szabad- és munkaszüneti napokon:
29 Noszlopy Gáspár park 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00

9:00 10:00 11:00 12:00 13:00
14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
19:00 20:00

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Noszlopy Gáspár park - Noszlopy Gáspár 
park

Megállóhelyek
Menetidő
21

Menetrendi indulási időpontok



0 Noszlopy Gáspár park Munkanapokon:
3 Víztorony 15:45 16:50 18:20
6 Szélmalom Csárda

10 Daimler I. kapu Szabadnapokon:
06:20 18:25

Munkaszüneti napokon:
18:25

0 Daimler I. kapu Iskolai előadási napokon:
4 Szélmalom Csárda 06:55 17:40
6 Adóhivatal
7 Víztorony Tanszünetben munkanapokon:

10 Noszlopy Gáspár park 17:40

Munkaszüneti napokon:
17:25

Menetrendi indulási időpontokMenetidő
Megállóhelyek

Noszlopy Gáspár park - Daimler I. kapu21D

Daimler I. kapu - Noszlopy Gáspár park

Menetidő
Megállóhelyek Menetrendi indulási időpontok

Érvényes: 2020. január 1-jétől

21D



a b
0 0 Noszlopy Gáspár park Munkanapokon:
2 2 Kada Elek utca b 4:30 b 5:15 a 5:45 a 6:15 a 7:00
3 3 Budai kapu a 7:45 a 8:15 a 9:15 a 10:15 a 11:15
5 4 Hőközpont a 12:15 a 13:00 a 13:45 a 14:30 a 15:15
6 5 Irinyi utca a 16:15 a 16:45 a 17:20 b 18:30 b 19:30
7 6 Szent Család plébánia b 20:30
8 7 Kristály tér

10 8 Benkó-domb Szabad- és munkaszüneti napokon:
12 9 SZTK b 5:15 a 6:20 a 7:20 a 8:20 a 9:20
13 10 Nyíri úti kórház a 10:20 a 11:20 a 12:20 a 13:20 a 14:20
15 11 Bányai Gimnázium a 15:20 a 16:20 a 17:30 b 18:30
16 12 Széchenyi körút
18 14 Mária körút
20 15 Katona Gimnázium
22 17 Kodály Iskola
24 19 Egyetem (GAMF)
25 20 Kecskeméti fürdő
27 22 Gyógypedagógia
28 23 Rendelőintézet
31 25 Benkó-domb
33 27 Kristály tér
34 28 Szent Család plébánia
35 29 Irinyi utca
36 30 Hőközpont
39 32 Budai kapu
40 33 Kada Elek utca
42 35 Noszlopy Gáspár park

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Noszlopy Gáspár park - Kecskeméti Fürdő - 
Noszlopy Gáspár park

Megállóhelyek Menetrendi indulási időpontokMenetidő
22

Jelmagyarázat:

A betűvel jelölt járatok az adott betűjelnek megfelelő "Menetidő" 
oszlop időadatai szerint közlekednek, az időadattal nem rendelkező 

"Megállóhelyeknél" a járatok nem állnak meg.



0 Széchenyi tér Iskolai előadási napokon:
2 Katona József Színház 4:15 5:00 5:30 6:00 6:15
4 Cifrapalota 6:30 6:45 7:00 7:15 7:45
6 Noszlopy Gáspár park (B.krt) 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15
7 Ceglédi úti Óvoda 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45
8 BARNEVÁL 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15

10 Mátyás lirály körút 17:45 18:15 18:45 19:15 20:15
11 Vértes utca 21:15 22:30
12 Fábián köz
13 METRO Tanszünetben munkanapokon:
15 28-as km-kő 4:15 5:00 5:30 6:00 6:15
16 Gyökér utca 6:45 7:00 7:15 7:45 8:15
17 Barka utca 9:15 10:15 11:15 12:15 12:45
18 Veres Péter utca 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15
19 Jegenyefa utca 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45
20 Rezeda utca 18:15 18:45 19:15 20:15 21:15
21 Platán utca 22:30
22 Mathiász Iskola
23 Szőlészeti Kutató
24 Kocsis Pál utca
25 Veres Péter utca
26 Barka utca
27 Gyökér utca
28 28-as km-kő
29 METRO
30 Fábián köz
31 Vértes utca
32 Mátyás király körút
33 BARNEVÁL
34 Ceglédi úti Óvoda
36 Noszlopy Gáspár park (B.krt)
41 Cifrapalota
44 Széchenyi tér

Érvényes: 2020. január 1-jétől

23 Széchenyi tér - Katonatelep - Széchenyi tér

Menetidő
Megállóhelyek Menetrendi indulási időpontok



0 Széchenyi tér Szabad- és munkaszüneti napokon:
2 Katona József Színház 4:10 5:00 6:15 7:15 8:15
4 Cifrapalota 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15
6 Bethlen körút 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
7 Ceglédi úti Óvoda 19:15 20:15 21:15 22:30
8 BARNEVÁL
9 Palota utca

10 Mátyás király körút 43.
11 Köztemető II. kapu
12 Hunyadi ABC
13 Természet Háza
14 Serleg utca
15 Mátyás király körút
16 Vértes utca
17 Fábián köz
18 METRO
19 28-as km-kő
20 Gyökér utca
21 Barka utca
22 Veres Péter utca
23 Jegenyefa utca
24 Rezeda utca
25 Platán utca
26 Mathiász Iskola
27 Szőlészeti Kutató
28 Kocsis Pál utca
29 Veres Péter utca
30 Barka utca
31 Gyökér utca
32 28-as km-kő
33 METRO
34 Fábián köz
35 Vértes utca
36 Palota utca
37 Mátyás király körút 43.
38 Köztemető II. kapu
40 Hunyadi ABC
41 Természet Háza
42 Serleg utca
43 BARNEVÁL
44 Ceglédi úti Óvoda
46 Bethlen körút
48 Cifrapalota
50 Széchenyi tér

Érvényes: 2020. január 1-jétől

23A Széchenyi tér - Köztemető II. kapu - Katonatelep - 
Köztemető II. kapu - Széchenyi tér

Menetidő
Megállóhelyek Menetrendi indulási időpontok



0 Noszlopy Gáspár park Iskolai előadási napokon:
1 Vasútállomás 5:00 5:15 5:30 6:00 6:30
2 Víztorony 6:45 7:00 7:20 13:00 13:30
5 Aluljáró 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00
6 Konzervgyár 17:00 18:00
9 Sarolta utca

10 Közlekedési Hatóság Tanszünetben munkanapokon:
11 Gyöngyvirág utca 5:00 5:15 5:30 6:00 6:30
12 Gizella tér 6:45 7:00 7:15 13:00 14:00
13 Csokor utca 15:00 15:30 16:00 17:00 18:00
14 Klebelsberg utca
16 Kertvárosi iskola
18 Gizella tér
19 Gyöngyvirág utca
20 Közlekedési Hatóság
22 Szőlőfürt Fogadó
23 Konzervgyár
24 Aluljáró
27 Víztorony
28 Vasútállomás
29 Noszlopy Gáspár park

Noszlopy Gáspár park - Műkertváros - 
Noszlopy Gáspár park

Megállóhelyek

Érvényes: 2020. január 1-jétől

Menetidő
25

Menetrendi indulási időpontok



0 Széchenyi tér Iskolai előadási napokon:
1 Dobó körút 4:50 6:00 6:30 7:00 7:30
3 Rávágy tér 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00
5 Rákóczi iskola 15:30 16:00 16:30 17:00
7 Béke iskola
8 Inkubátorház Tanszünetben munkanapokon:

10 Wéber Ede utca 4:50 6:00 6:30 7:00 7:30
12 Kisdobos utca 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
13 Róna utca
14 Bíró Lajos utca Szabad- és munkaszüneti napokon:
15 Mérleg utca 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45
16 Alsószéktó 205. 16:45
17 Alsószéktó 245.
18 Kiskőrösi úti lovasiskola
19 Alsószéktó 245.
20 Alsószéktó 205.
21 Műszaki vizsgabázis
22 Univer Coop
23 MÉH-telep
24 Inkubátorház
25 Béke iskola
26 Rákóczi iskola
27 Rávágy tér
28 Katona József Színház
30 Széchenyi tér

Érvényes: 2020. január 1-jétől

28 Széchenyi tér - Szeleifalu - Széchenyi tér

Menetidő
Megállóhelyek Menetrendi indulási időpontok



a b
0 0 Széchenyi tér Iskolai előadási napokon:
2 2 Szent Imre utca a05:30 b06:15 a06:30 a07:00 a08:15
4 4 Aradi Vértanúk tere a08:45 a09:15 a10:15 a11:15 a12:00
5 5 Planetárium a13:00 a13:30 a14:00 a14:30 a15:00
8 8 Domb Áruház a15:30 a16:00 a16:30 a17:00 a17:30

10 10 Mária kápolna a18:30 a19:15 a20:15
11 11 Sutusfalu
12 12 Széles köz Tanszünetben munkanapokon:
14 13 Miklóstelepi bejáró út a05:30 a06:30 a07:00 a08:15 a08:45
16 15 Úrihegy a09:15 a10:15 a11:15 a13:30 a14:30
18 17 Szigeti köz a15:30 a16:30 a17:30 a18:30 a19:15
19 18 Nagy tanya a20:15
21 19 Hetényegyháza, óvoda
23 20 Hetényegyháza, ABC Szabad- és munkaszüneti napokon:
25 Hetényegyháza, Fény utca a05:45 a06:45 a08:15 a09:15 a10:15
26 Hetényegyháza, Újtelep a11:15 a13:45 a14:45 a15:45 a16:45
30 Hetényegyháza, végállomás a17:45 a18:45 a19:15

Érvényes: 2020. január 1-jétől

29 Széchenyi tér - Széchenyiváros - 
Hetényegyháza

Menetidő
Megállóhelyek Menetrendi indulási időpontok

Jelmagyarázat:

A betűvel jelölt járatok az adott betűjelnek megfelelő "Menetidő" 
oszlop időadatai szerint közlekednek, az időadattal nem rendelkező 

"Megállóhelyeknél" a járatok nem állnak meg.



a b
0 Hetényegyháza, végállomás Iskolai előadási napokon:
2 Hetényegyháza, Újtelep a05:00 a06:00 a06:30 b06:35 a07:00
3 Hetényegyháza, Fény utca a07:05 a07:30 a08:45 a09:45 a10:45
5 0 Hetényegyháza, ABC a11:45 a12:30 a13:30 a14:00 a14:30
8 3 Hetényegyháza, óvoda a15:00 a15:30 a16:00 a16:30 a17:00

10 5 Nagy tanya a18:00 a19:45 a20:45
12 7 Szigeti köz
13 8 Úrihegy Tanszünetben munkanapokon:
15 10 Miklóstelepi bejáró út a05:00 a06:00 a06:30 a07:00 a07:05
16 11 Széles köz a07:30 a08:45 a09:45 a10:45 a11:45
17 12 Sutusfalu a14:00 a15:00 a15:00 a16:00 a17:00
18 13 Mária kápolna a18:00 a19:45 a20:45
20 15 Domb Áruház
22 17 SZTK Szabad- és munkaszüneti napokon:
25 20 Aradi Vértanúk tere a05:15 a06:15 a07:30 a08:45 a09:45
27 22 Szent Imre utca a10:45 a11:45 a14:15 a15:15 a16:15
30 25 Széchenyi tér a17:15 a18:15 a19:15 a19:45

Érvényes: 2020. január 1-jétől

29 Hetényegyháza - Széchenyiváros - 
Széchenyi tér

Menetidő
Megállóhelyek Menetrendi indulási időpontok

Jelmagyarázat:

A betűvel jelölt járatok az adott betűjelnek megfelelő "Menetidő" 
oszlop időadatai szerint közlekednek, az időadattal nem rendelkező 

"Megállóhelyeknél" a járatok nem állnak meg.



0 Noszlopy Gáspár park Iskolai előadási napokon
2 Kada Elek utca 04:20 06:00 06:40 07:20 13:25
3 Budai Kapu
5 Piaristák tere
7 Dobó körút Tanszünetben munkanapokon
9 Rávágy tér 4:20 06:00 06:40 07:20

10 Mátis utca
12 Csókás utca
14 Virágoskert utca
15 Belsőballószög
16 Bodri kereszt
17 Tündérrózsa fogalom
18 Kerekes tanya
20 7-es km kő
21 Törökfái
22 Horváth tanya
23 Erdőalja dűlő
24 Félegyházi vízfolyás
25 Golovics tanya
26 Matkó, aut.ford.

Érvényes: 2020. január 1-jétől

32 Noszlopy Gáspár park - Matkó

Menetidő
Megállóhelyek Menetrendi indulási időpontok



0 Matkó, végállomás Iskolai előadási napokon
2 Golovics tanya 04:50 06:30 07:10 07:50 13:55
4 Félegyházi vízfolyás
5 Erdőalja dűlő
6 Horváth tanya Tanszünetben munkanapokon
8 Törökfái 04:50 06:30 07:10 07:50

10 7-es km kő
12 Kerekes tanya
13 Tündérrózsa utca
14 Bodri kereszt
16 Belsőballószög
17 Virágoskert utca
18 Damjanich iskola
19 Csókás utca
20 Halasi úti felüljáró
22 Mátis utca
23 Rávágy tér
25 Katona József Színház
26 Cifrapalota
29 Noszlopy Gáspár park

Érvényes: 2020. január 1-jétől

32 Matkó - Noszlopy Gáspár park

Menetidő
Megállóhelyek Menetrendi indulási időpontok



a
0 Kadafalva, Mókus utca Munkanapokon:
1 Kadafalva, Sirály utca 6:20 7:05 13:00 14:00 15:15
2 Kadafalva, Darázs utca 16:00 18:00 19:00
4 Kadafalva, iskola
6 Gyulai köz
8 Felsőcsalános 26.
9 Kadafalvi út

10 Háromszögi tér
11 Egyetértés utca
12 Mária Kápolna
14 Domb Áruház
15 Benkó-domb
16 Kristály tér
17 Szent Család Plébánia
18 Irinyi utca
19 Aradi vértanúk tere
20 Planetárium
23 Domb Áruház
25 Mária Kápolna
26 Egyetértés utca
27 Háromszögi tér
28 Kadafalvi út
30 Felsőcsalános 26.
32 Gyulai köz
34 Kadafalva, iskola
36 Kadafalva, Darázs utca
37 Kadafalva, Sirály utca
38 Kadafalva, Mókus utca

Érvényes: 2020. január 1-jétől

34 Kadafalva - Széchenyiváros - Kadafalva

Menetidő
Megállóhelyek Menetrendi indulási időpontok



0 Széchenyi tér Munkanapokon:
3 Szent Imre utca 4:30 5:20 12:30 14:40 17:30
6 Aradi vértanúk tere 21:20
7 Planetárium
10 Domb Áruház Szabad- és munkaszüneti napokon:
12 Mária kápolna 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30
13 Egyetértés utca 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
14 Háromszögi tér
15 Kadafalvi út
17 Felsőcsalános 26.
19 Gyulai köz
21 Kadafalva, iskola
22 Kadafalva, Darázs utca
23 Kadafalva, Sirály utca
24 Kadafalva, Mókus utca

Érvényes: 2020. január 1-jétől

34A Széchenyi tér - Kadafalva

Menetidő
Megállóhelyek Menetrendi indulási időpontok



0 Kadafalva, Mókus utca Munkanapokon:
1 Kadafalva, Sirály utca 4:55 8:00 14:50 16:50 20:00
2 Kadafalva, Darázs utca 22:00
4 Kadafalva, iskola
6 Gyulai köz Szabad- és munkaszüneti napokon:
8 Felsőcsalános 26. 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55
9 Kadafalvi út 13:55 14:55 15:55 16:55 18:10

10 Háromszögi tér
11 Egyetértés utca
12 Mária kápolna
14 Domb Áruház
16 SZTK
17 Planetárium
18 Aradi vértanúk tere
19 Balaton utca
21 Szent Imre utca
22 Szövetség tér
24 Széchenyi tér

Érvényes: 2020. január 1-jétől

34A Kadafalva - Széchenyi tér

Menetidő
Megállóhelyek Menetrendi indulási időpontok


